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Kunnanhallitus 09.10.2023 § 150    
 
 Polvijärven kunta hankkii työterveyshuollon palvelut tällä hetkellä Siun 

Työterveys Oy:ltä.  
 
 Työnantajan on järjestettävä henkilöstölleen lakisääteinen ennalta-

ehkäisevä työterveyshuolto (Kela 1 korvattavuus, Työterveyshuoltolaki 
1383/2001). Työterveyspainotteisten sairaanhoitopalvelujen järjestäminen 
henkilöstölle on työnantajalle vapaaehtoista (Kela 2 korvattavuus). Siun 
Työterveys Oy:ltä hankitaan sekä Kela 1-, että Kela 2 -tasoiset palvelut. 

 
 Asiaa selostetaan tarkemmin kokouksessa. 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää käynnistää työterveyshuollon kilpailutuksen  
 Pohjois-Karjalan hankintatoimen kilpailuttamana. 
 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti lisäyksellä, että kilpailutuksessa  
 pyritään huomioimaan työterveyshoitajan läsnäolo paikkakunnalla  
 joinakin päivinä viikossa, mikäli se ei nosta tarjoushintaa merkittävästi. 
 
Kunnanhallitus 09.09.2024       
41/00.02.09/2024 
 
 Pohjois-Karjalan kunnat ovat järjestäneet työterveyshuoltopalvelunsa 

kilpailutuksia. Mm. Outokummun kaupunki kilpailutti 
työterveyshuoltopalvelunsa syksyllä 2023, mutta tarjouspyyntöön ei saatu 
yhtään tarjousta. Monilla muilla kunnilla on ollut sama tilanne, eli 
pelkästään yhden kunnan tarjouspyyntöön ei ole saatu tarjouksia. 

 
 Polvijärven kunnan yhteistoimintaelin on 23.11.2023 käsitellyt 

kilpailuttamista ja päättänyt, että kilpailuttamista valmistellaan yhteistyössä 
Outokummun kaupungin ja Pohjois-Karjalan hankintatoimen kanssa. 
Yhteiskilpailutuksella on haluttu saada suurempi volyymi, joka 
mahdollistaisi sen, että tarjouksia saadaan. 

 
 Yhteiskilpailutus Outokummun kaupungin kanssa ja Pohjois-Karjalan 

hankintatoimen järjestämänä on toteutettu keväällä 2024. Tarjouksia on 
jätetty Pohjois-Karjalan hankintatoimelle. Tarjousten sisältö ei ole julkinen 
ennen kuin asiasta on tehty molempia kuntia sitova päätös. Sopimuskausi 
olisi määräaikainen 1.1.2025-31.7.2026 jatkuen sen jälkeen toistaiseksi 
voimassa olevana kuuden kuukauden irtisanomisajalla.  

 
 Outokummun kaupunki on 2.9.2024 päättänyt valtuuttaa Pohjois-Karjalan 

hankintatoimen tekemään hankintapäätöksen Outokummun kaupungin 
työterveyshuollon palveluista 1.1.2025 alkaen. Menettely on perusteltu 
myös Polvijärven kunnan kannalta, jolloin varmistetaan menettelyn 
lainmukaisuus. Pohjois-Karjalan hankintatoimella on parhaat taustatiedot 
koko kilpailutuksen osalta. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

tekemään hankintapäätöksen Polvijärven kunnan työterveyshuollon 
palveluista 1.1.2025 alkaen. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


